
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA  

AREA AMMINISTRATIVA GENERALE  

 

 
DETERMINAZIONE  N.   28                                                              DEL 23.07.2020 
 
 

OGGETTO : SERVIZI IN OUTSOURCING PER L’UFFICIO ELETTORALE – CIG 
ZD32DBED77 

 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno VENTITRE del mese di LUGLIO 
 
 
                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il parere sotto riportato; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il  Regolamento di Contabilità vigente;    

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio; 

Visto che con Decreto del Presidente della Repubblica del 17 luglio 2020 è stato nuovamente indetto 
per i giorni 20 e 21 settembre il Referendum costituzionale precedentemente sospeso causa  
emergenza COVID-19 tuttora in corso; 
 
Dato atto che si rende necessario il supporto della ditta Halley Informatica SRL ,ditta già fornitrice 
dei programmi, per la gestione del servizio elettorale relativo alla consultazione referendaria del 20 e 
21 settembre e per l’espletamento di tutti  gli adempimenti con scadenze inderogabili fisse;  
 
Visto che la ditta Halley Informatica SRL di Matelica, ha presentato un’offerta relativa al servizio 
outsourcing di cui sopra al costo di € 390,00 + iva; 
 
Ritenuto  l’offerta degna di accoglimento ; 
 

DETERMINA 

 

1) Di incaricare la Ditta Halley Informatica SRL di Matelica per il servizio descritto in 
narrativa; 

 
2) Di impegnare la somma di € 475,80 comprensiva di I.V.A  al cod. 1.03.02.19.000 

cap.1058/1 , del bilancio in corso; 
 

3) Di  dare atto che l’eseguibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2020. 
 

           
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    F.to MAGISTRINI Liliana 
 
 



 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    F.to ANNICHINI Laura 
________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 23.07.2020 
            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                  F.to MAGISTRINI Liliana  
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per quindici giorni consecutivi. 
 
Li,  30.07.2020 
 
                                                                                      L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
                  F.to MAGISTRINI Liliana 
 


